
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

11  січня   2022 р.                                                                                                             № 6-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Оголосити  Подяку від міського голови учасникам акції «16 днів проти 

насильства»   згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати   Подяки міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови,  

секретар міської ради         Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                11  січня  2022р. 

                                    №  6-р 

 

  

 

Список учасників акції «16 днів проти насильства»,  

яким оголошена Подяка міського голови 

 

- за активну участь у Всеукраїнській акції «16 днів проти насильства»  

на території  Бердянської  міської територіальної громади 

колектив Бердянського державного педагогічного університету 

колектив Бердянського районного відділу Головного управління Національної 

поліції в Запорізькій області 

колектив відділу освіти виконкому Бердянської міської ради 

колектив відділу молоді та спорту виконкому Бердянської міської ради 

колектив Бердянського міського центру соціальних служб 

колектив КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Бердянської міської ради 

колектив Бердянського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової 

допомоги 

колектив громадської організації «Сяйво надії» 

колектив громадської організації «Жінка майбутнього» 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина 

БАЛАКІНА 


	Про нагородження

